
Nd. 11. Frumvarp til laga
um heimild fyrir ríkisstjórnina til að innheimta skemmtanaskatt með viðaukn
árið 1944.

(Lagt fyrir Alþingi á 63. löggjafarþingi, 1944.)

1. gr.
Skemmtanaskatt samkvæmt lögum nr. 56 31. maí 1927 skal árið 1944 heimilt

að innheimta af kvikmyndasýningum með 200% álagi og af öðrum skemmtunum
með 20% álagi. ÞÓ skulu leiksýningar, hljómleikar og söngskemmtanir innlendra
manna undanþegnar álagningunni.

2. gr.
Lög þessi öðlast þegar gildi.

Athugasemdir við lagafrumvarp þetta:

Hinn 30. des. s. 1. voru gefin út bráðabirgðalög samhljóða Irumvarpi þessu, sem
er lagt fyrir þingið samkvæmt 23. gr. stjórnarskrárinnar, og fylgja bráðabirgðalögin
hér með sem fylgiskjal.

Fylgiskjal.

Bráðabirgðalög um heimild fyrir ríkisstjórnina til að innheimta skemmtanaskatt
með viðauka árið 1944.

RÍKISSTJÓRI ISLANDS

gjörir kunnugt: Kennslumálaráðherra hefur tjáð mér, að heimild sú til að innheimta
skemmtanaskatt með viðauka, er fólst í lögum frá 28. des. 1942, sé útrunninn
1. jan. næstkomandi, og telji hann nauðsynlegt að framlengja heimild þessa.

Með því að ég fellst á, að brýna nauðsyn beri til að setja bráðabirgðalög
samkvæmt 23. gr. stjórnarskrárinnar um framangreint efni, tel ég rétt að gefa
út bráðabirgðalög á þessa leið:

1. gr.
Skemmtanaskatt samkvæmt lögum nr. 56 31. maí 1927 skal árið 1944 heimilt

að innheimta af kvikmyndasýningum með 200% álagi og af öðrum skemmtunum
með 20% álagi. Þó skulu leiksýningar, hljómleikar og söngskemmtanir innlendra
manna undanþegnar álagningunni.

2. gr.
Lög þessi öðlast þegar gildi.

Gjört í Reykjavik, 30. desember 194,'1.

Sveinn Björnsson.
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Einar Arnórsson.


